Notizie sugli Autori

Marco Barbieri ¢ professore ordinario di diritto del lavoro presso il Dipartimento di
Giurisprudenza dell’Universita di Foggia.
marco.barbieri@unifg.it

Nicola Countouris ¢ Professor of Law presso la Faculty of Laws dell’University
College London.
n.countouris@ucl.ac.uk

Domenico Dalfino ¢ professore ordinario di diritto processuale civile presso il Di-
partimento di Giurisprudenza dell’Universita Aldo Moro di Bari.
domenico.dalfino@uniba.it

Giulia Frosecchi ¢ dottoranda di ricerca presso la School of International Studies
dell’Universita di Trento.
giulia.frosecchi@unitn.it

Fausta Guarriello ¢ professore ordinario di diritto del lavoro presso il Dipartimento
di Scienze giuridiche e sociali dell’Universita G. d’Annunzio di Chieti-Pescara.
fausta.guarriello@unich.it

Aristea Koukiadaki ¢ Senior Lecturer presso la School of Law dell’Universita di
Manchester.
aristea.koukiadaki@manchester.ac.uk

Andrea Lassandari ¢ professore ordinario di diritto del lavoro presso il Dipartimen-
to di Scienze giuridiche dell’Universita di Bologna, sede di Ravenna.
andrea.lassandari@unibo.it

Martine Le Friant ¢ professore di diritto del lavoro presso 1’Université d’Avignon
et des Pays du Vaucluse.
martine.le-friant@univ-avignon. fr

Copyright © FrancoAngeli
N.B: Copia ad uso personale. E vietata la riproduzione (totale o parziale) del'opera con qualsiasi
mezzo effettuata e la sua messa a disposizione di terzi, sia in forma gratuita sia a pagamento.



230

Giovanni Orlandini ¢ professore associato di diritto del lavoro presso il Diparti-
mento di Scienze politiche e internazionali dell’Universita di Siena.
orlandinil 1 @unisi.it

Veronica Papa ¢ ricercatore di diritto del lavoro presso il Dipartimento di Giuri-
sprudenza dell’Universita di Catania.
vpapa@]lex.unict.it

Antonio Riccio ¢ assegnista di ricerca in diritto del lavoro presso il Dipartimento di
Scienze giuridiche dell’Universita di Firenze.
antonio.riccio@unifi.it

Giuseppe Santoro Passarelli ¢ professore ordinario di diritto del lavoro presso il
Dipartimento di Scienze giuridiche dell’Universita Sapienza di Roma.
pinosp@libero.it

Micaela Vitaletti ¢ ricercatore di diritto del lavoro presso la Facolta di Giurispru-
denza dell’Universita di Teramo.
mvitaletti@unite.it

Lorenzo Zoppoli ¢ professore ordinario di diritto del lavoro presso il Dipartimento
di Giurisprudenza dell’Universita Federico II di Napoli.
lorenzo.zoppoli@unina.it

Copyright © FrancoAngeli
N.B: Copia ad uso personale. E vietata la riproduzione (totale o parziale) del'opera con qualsiasi
mezzo effettuata e la sua messa a disposizione di terzi, sia in forma gratuita sia a pagamento.





